

رئیس پلیس راه مازندران:

ریخته شدن روغن در جاده هراز غیر عمدی بوده است

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به انتشار کلبیی از وضعیت جاده هراز، گالری بهمن گیر پیچ شیطان، هر گونه خبری در خصوص ریختن عمدی روغن در این منطقه تکذیب کرد. سرهنگ قدمی رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به انتشار کلبیی از وضعیت محور هراز، گالری بهمن گیر پیچ شیطان، ضمن تکذیب هرگونه اخباری در خصوص ریختن عمدی روغن در این منطقه، گفت: علت ریخته شدن روغن وقوع سانحه رانندگی و برخورد یک دستگاه خودرو ال ۹۰ با گاردریل کنار جاده بوده است. وی افزود: در ساعت ۱۱ صبح امروز پنج شنبه مورخ ۲۰ دی ماه دو قفره واژگونی خودرو و برخورد یک دستگاه خودرو ال ۹۰ به علت

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در آمل:

بیشترین خطری که استان مازندران را تهدید می کند سیل و زلزله است

مانور با مشارکت هلال احمر و ادارات دستگاههای اجرایی ذیربط می باشد که می توان به مردم خدمات رسانی انجام داد
ودر جهت دفع خطر و برگرداندن صحت به جامعه تلاش نمود.
وی بیان داشت : سیل مشکلاتی را به وجود می آورد و تهدیدات زیادی را به همراه دارد که می توان این تهدیدات را به یک فرصت تبدیل کرد
مثل فرآورده های کوهی و سنگ و کلوخ و سرشاخه های درختان که در زمان بحران به وجود می آید و از جاهای دیگر همراه با سیل سرازیر می شوند می توان از آنها استفاده کرد و فرصت ایجاد نمود.
سرپرست معاونت هماهنگی امور

آمل–خبرنگار وارنش:
مهندس رازجویان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران دردوره آموزشی مدیریت جامع سوانح و بلایا که دردانشگاه شمال آمل برگزارشد با بیان اینکه ایران جزء ۱۰ کشور حادثه خیز دنیا است می باشد گفت : تنها حوادثی که بیشترین خطر را برای استان مازندران بوجود می آورد و آنرا تهدید می کنند سیل و زلزله می باشند که باید به مقوله آموزش توجه بسیاری نمود تا در زمان وقوع حادثه و بلایای طبیعی بتوان پیشگیری و کمک رسانی به خوبی انجام داد.
وی افزود : مهمترین برنامه آگاهی بخشی ،تمرین

اخبار

با تلاش کادر پزشکی و درمانی بیمارستان شهید بهشتی نوشهر انجام گرفت:

نجات جان مادر باردار از خطر مرگ حتمی پس از زایمان

با تلاش کادر پزشکی و درمانی بیمارستان شهید بهشتی نوشهر مادر باردار از خطر مرگ حتمی پس از زایمان نجات یافت.
خانمی باردار ۲۱ ساله برای به دنیا آوردن دومین فرزند خود در بیمارستان شهید بهشتی نوشهر بستری و با زایمان طبیعی فرزندش متولد شد اما پس از زایمان، این مادر به علت ناهنجاری و کوتاه بودن پندناف که جز موارد نادر در زایمان به شمار می رود، این بیمار دچار خونریزی بسیار شدید شد و نشانه‌های افت علائم حیاتی پیداکرد و به تشخیص پزشک متخصص زنان سریم‌ا به اتاق عمل انتقال پیدا کرد و با حضور دو جراح متخصص زنان و زایمان، یک متخصص بیهوشی و درد و یک متخصص داخلی تحت عمل جراحی قرار گرفت و در یک فرآیند ویژه پزشکی و درمانی از مرگ حتمی نجات پیدا کرد و سپس مادر برای ادامه سیر مراحل درمان به بخش مراقبت‌های ویژه ICU انتقال یافت.
با اقدامات به موقع کادر پزشکی و درمانی در حال حاضر حال عمومی و جسمانی مادر و نوزاد وی رضایت‌بخش است.

مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی مازندران خبر داد:

ادامه برداشت پر تقال از باغ‌های مازندران

مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۸۵ درصد پرتقال‌ها از باغ‌های مازندران برداشت شده است.
با بیان اینکه سطح زیر کشت پرتقال در مازندران ۸۵ هزار هکتار است، گفت: تاکنون ۸۵ درصد پرتقال‌ها از باغ‌های مازندران برداشت شده است.
وی افزود: پیش بینی می‌شود باغدارن مازندرانی یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن پرتقال برداشت کنند.
مولایی با بیان اینکه این محصول به تمام نقاط کشور صادر می‌شود، افزود: سطح باغ‌های مرکبات مازندران ۱۱۱ هزار هکتار است که سالانه بیش از دو نیم میلیون تن مرکبات برداشت می‌شود.
معاون مدیریت باغبانی جهاد کشاورزی مازندران گفت: قیمت هر کیلوگرم پرتقال از باغداران مازندرانی هزار و ۲۰۰ تا هزار و ۴۰۰ تومان خریداری می‌شود.
مولایی افزود: تاکنون ۷۰ درصد مرکبات برداشت شده از مازندران به سایر استان‌های کشور ارسال شده است.
وی گفت: برداشت گونه‌های مختلف پرتقال در مازندران هم از نیمه آبان آغاز می‌شود و در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی تا اواخر دی ادامه می‌یابد.

معاون جدید فرمانداری نکا معرفی شد

طی آیینی معاون جدید سیاسی فرمانداری شهرستان نکا معرفی شد.
مراسم معارفه و تکریم معاون فرمانداری نکا با حضور عبدالجواد توحیدی-مقدم فرماندار نکا، نمایندتی مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری و سایر مسؤولان شهرستان در محل سالی اجتماعات فرمانداری برگزار شد.
در این مراسم محمد محمدیان که پیش از این بخشدار هزارجریب نکا بود، به‌عنوان معاون جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری نکا معرفی شد.
تا قبل از این علی غلامیان معاون فرماندار نکا بود که با انتخاب وی به‌عنوان فرماندار میناردود از مهرماه سال جاری، تاکنون معاون فرماندار نکا معرفی نشده بود و امروز در مراسمی محمدیان به‌عنوان معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شهرستان نکا معرفی شد.
همچنین در این مراسم سیدحسین حمزه به‌عنوان سرپرست بخشداری هزارجریب نکا معرفی و از تلاش‌های چندین ساله محمدیان در این مسؤولیت تقدیر شد.

روزنامه وارش

بهترین رسانه برای تبلیغات شما

تلفن های تماس:

۰۳۳۳۰۴۴۰۱-۳

۷

اخبار

روزنامه وارش

شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ شماره ۲۵۹



اخبار

رئیس عقیدتی سیاسی پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی مازندران:

استقرار عدالت اجتماعی هدف تشکیل انقلاب اسلامی است



رئیس عقیدتی سیاسی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان مازندران، استقرار عدالت اجتماعی و قسط را از اهداف تشکیل انقلاب و حکومت اسلامی بیان کرد.
حجت الاسلام سیداسمعیل حسینی مازندرانی درجمع فرماندهان و مدیران نیروی انتظامی شهرستان بابل اظهار داشت: ابزار قدرتمندش تنها در تجهیز اسباب مادی خلاصه نمی شود بلکه ابزار دیگری مثل توکل به منبع لایزال الهی وجود دارد.
وی افزود: در دوران دفاع مقدس توان نظامی دشمن بسیار بالاتر از توان نظامی مایوده است ولی سلاح توکل رزمندگان جبهه حق علیه باطل کمبود تسلیحات نظامی ما را ترمیم کرد و آن همه پیروزی های درخشان را برای مارقم زد.
حجت الاسلام حسینی مازندرانی ادامه داد: دشمنان ما بیش از آنکه به منابع طبیعی ماچشم طمع داشته باشند به منابع انسانی که منابع قدرت ما هستند چشم طمع دارند، آنها می داننداگر این سرمایه های اجتماعی از دست یک ملت گرفته شود آن کشور به راحتی تحت سلطه دشمن قرارخواهد گرفت و می توانند منابع طبیعی و مادی آن کشور را غارت کنند.
وی در بخش دیگری به عدالت خواهی وعدالت گستری انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: فوری ترین هدف تشکیل نظام اسلامی استقرار عدالت اجتماعی وقسط اسلامی بوده است که مردم را از فشار ظلم وتبعیض نجات دهند ودرسایه عدل زندگی آرامی داشته باشند.
حسینی مازندرانی بیان کرد: هرنظامی هرچند باآرایش اسلامی اگر تأمین قسط وعدل ونجات محرومین درسرلوحه برنامه های آن نباشد نظامی غیراسلامی ومنفاقانه است.
رئیس عقیدتی سیاسی پلیس اطلاعات وامنیت عمومی نیروی انتظامی استان مازندران افزود: درهمه شئون زندگی وامنیت یک ضرورت برای آحادجامعه است ولدت ونشاط زندگی افراد درگرو همین امنیت پایدار درجامعه است.
وی تصریح کرد: از پیامدهای نامفی درجامعه آسیب پذیری اقتصادی است چراکه باوجود ناامنی هیچ سرمایه گذاری سرمایه خود را در راستای شکوفایی اقتصاد یک کشور ناامن قرار نخواهد داد و در نتیجه آن کشور در رکود اقتصادی قرارخواهدگرفت.
امهر

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری مازندران:

مازندران در حوزه خیران سلامت پیشگام است

گروه خبر:
مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری مازندران با بیان اینکه مازندران در حوزه خیرین سلامت پیشگام است خواستار توسعه و تقویت بخش های اجتماعی در حوزه سلامت شد.
عیسی قاسمی طوسی در جمع سمن های مردم نهاد سلامت: استان با بیان اینکه یکی از اقدامات ما شناسایی N.G.O های فعال و غیر فعال است، گفت: بسیاری از افراد مجوز برای راه اندازی سمن ها را گرفتند ولی فعالیتی را انجام نمی دهند که باید شناسایی و به وظایف خود عمل کنند.
وی راه توسعه را مشارکت و استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در رفع مشکلات جامعه دانست و افزود: کشور سوئد با جمعیت شش هزار نفری بیش از ۲۰۰ هزار سمن دارد که نشاندهنده ظرفیت این حوزه است.
مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری مازندران ادامه داد: مردم در زلزله کرمانشاه کمک زیادی کردند که باید در این حوزه نیز شکل های مردم نهاد یکپارچه و برنامه ریزی شده فعالیت کنند.
دکتر قاسمی طوسی با بیان اینکه مهمترین رسالت سازمان های مردم نهاد فعالیت در راستای اهداف آن موسسه است، گفت: دولت یابسیاست های کلان را دنبال می کند و مردم برای برطرف شدن مشکلات جامعه کمک کنند.
وی با بیان اینکه مجمع خیرین سلامت استان مازندران در کشور پیشگام است، ادامه داد: هر کار خیری که انجام دهیم صد کار خوب به خود ما بر می گردد.

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

۱۳۵ سازمان مردم نهاد سلامت در مازندران فعال است



دکتر رنجبران به انعقاد تفاهم نامه با کمیته امداد و بهزیستی اشاره کرد و ادامه داد: مهارت های ارتباطی یکی از مسائل مهم در حوزه اجتماعی است که به منظور ارتقای مهارت ها آموزش لازم برای رابطین اجتماعی برگزار شد.

رئیس کل دادگستری مازندران اعلام کرد:

کاهش تعداد زندانیان تحت قرار در استان

۱۳۹۱ تعداد افرادی که کمتر از ۱۰ روز در زندان بوده و آزاد می شدند حدود هشت هزار نفر بوده که این رقم امروز با حدود ۲۳ درصد کاهش به حدود ۶ هزار نفر رسیده است.

حجت الاسلام والمسلمین تقوی فرد در ادامه سخنان خود با تقدیر از زحمات روسای حوزه های قضایی و دادستان های سراسر استان، به حجم بالای ورودی پرونده ها در حوزه های قضایی مازندران اشاره کرد و افزود: اخبار مهم هر حوزه قضایی باید در اسرع وقت و کمترین زمان ممکن به روابط عمومی دادگستری استان مازندران اعلام شود تا اقدامات و هماهنگی لازم در آن مورد صورت گیرد.
رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال دادگستری مازندران همچنین با اشاره به برگزاری زیارت عاشورا در حوزه های قضایی استان اظهار کرد: بهتر است زیارت پرفیض عاشورا به عنوان یک زیارت بسیار ارزشمند قبل از آغاز ساعت اداری آغاز و به اتمام برسد تا خللی در رسیدگی به امور مراجعین وارد نشده و

معاون میراث فرهنگی سازمان میراث فرهنگی کشور:

باغ های ملی و تاریخی مازندران نیازمند مرمت است

یکسری زیرساخت های گردشگری باید به کمک میراث فرهنگی بیاید و مدیریت یکپارچه به عنوان طرح جامع و سند گردشگری در حال تدوین است.
وی افزود: نبود مدیریت یکپارچه در باغ تاریخی عباس آباد رنج دهنده است و تلاش می کنیم در این زمینه به یک نتیجه برسیم و همه دستگاه ها با پلان مدیریتی، به اهداف برسیم.

های مورد نیاز از سوی میراث فرهنگی و غیره انجام شود.
وی با بیان اینکه باغ عباس آباد از باغات مهم جهانی است بر لزوم ساماندهی آن تأکید کرد و گفت: باغ چشمه عمارت نیز نیازمند مرمت است و باید از شکل پارک به باغ درآیند و فضای موزه باغ در آن ایجاد شود.
طالبیان با اشاره به فضاهای گردشگری در بهشهر تصریح کرد:

مسائل را میدانی بررسی کند.
طالبیان با اشاره به زیرساخت های گردشگری در شرق استان مازندران ادامه داد: وجود پارک های جنگلی و مناطق نمونه گردشگری، بازارچه های صنایع دستی از جمله ظرفیت ها است و مکان هایی برای بازارچه های صنایع دستی مشخص شده و قرار شد زمین از طریق شهرداری تأمین و زیرساخت

طی حکمی صورت گرفت؛

انتصاب محمدعلی محمدی به سمت معاون منابع انسانی و پشتیبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران



رئیس شورای نظام دامپزشکی با مدیر کل دامپزشکی مازندران دیدار کرد

نیز در این دیدار ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای گلیایگانی و سایر اعضای جدید شورای خاطرنشان ساخت، شرایط اقتصادی کنونی برای تولیدکنندگان سخت و دشوار است و نظام دامپزشکی باید بگونه ای عمل نماید تا با ارائه راهکارهای فنی و مناسب در راستای حمایت از تولید و تولیدکننده، موانع موجود برداشته شود.
وی درخواست کرد تا شورای جدید نظام دامپزشکی مازندران به ریاست و تأمین گلیایگانی، با برنامه ریزی و ایجاد بستر مناسب برای اجرای قوانین و مقررات سازمان دامپزشکی کشور تمام توان خود را بکار گیرد تا رضایتمندی مناسبی برای تولیدکنندگان بوجود آید.

تولید استان کمک شود و اعضای شوره آماده هر گونه همکاری با بخش دولتی برای رسیدن به هدف مشترک می باشند.
گلیایگانی که پیش از این سرپرست اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی دامپزشکی بود، اظهار داشت، با توجه به شناخت کاملی که از قوانین، دستورالعملها و ضوابط بهداشتی دامپزشکی دارم به لطف پروردگار و با راهنماییهای مدیریت ارشد استان در حوزه دامپزشکی تلاش خواهیم کرد تا مشکلات را از پیش روی تولیدکننده ها برداشته و در حمایت از تولید داخلی با همکاری سایر دستگاه های ذیربط مرتبط مسیر تولید را هموار سازیم.
رضوانی مدیر کل دامپزشکی مازندران

دکتر محمد حسن گلیایگانی با حضور در اداره کل دامپزشکی مازندران با دکتر سید حسین رضوانی دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی مازندران، گلیایگانی رئیس جدید شورای نظام دامپزشکی مازندران با حضور در دامپزشکی استان از نزدیک با رضوانی دیدار و گفتگو کرد.
وی در این دیدار با ارائه برنامه های خود هدف از این دیدار را ایجاد تعامل و همدلی فی مابین بخش خصوصی و دولتی برای پیشبرد اهداف سازمانی اعلام کرد و افزود: هدف اصلی این است که در راستای اعتلای حرفه دامپزشکی در مازندران، با تلاش تیم منتخب شورای نظام دامپزشکی مازندران به مجموعه